
Gemeente Dinkelland - Beleidsplan "Verlichten openbare ruimte"

De raad van de gemeente Dinkelland,

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 22 september 2015;

 

gelet op het advies van de commissie van 13 oktober 2015;

 

gelet op het bepaalde in artikel 108 van de Gemeentewet;

 

B E S L U I T:

 
Het beleidsplan "Verlichten openbare ruimte" vast te stellen overeenkomstig de bij dit besluit behorende

en als zodanig gewaarmerkte bijlage.

Aldus besloten in de openbare vergadering

van 3 november 2015

de griffier,

mr. O.J.R.J Huitema

de voorzitter,

mr. R.S. Cazemier

Nr. 269981

GEMEENTEBLAD 19 oktober

2020

Officiële uitgave van de gemeente Dinkelland

Gemeenteblad 2020 nr. 269981 19 oktober 20201


